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Lénda: Njoftim fituesi pér zhvillimin e njé fushate informuese pér zbatimin e ligjit té ri

nr. 29/2023 té “Tatimit mbi té Ardhurat”

Drejtuar: PAPADHIMITRI FILM PRODUCTION

N& pérfundim t€ pranimit té ofertave pér “Zhvillimi i njé fushate informuese pér zbatimin e ligjit
té rinr. 29/2023 té “Tatimit mbi t€ Ardhurat”, t& shpallur né website - in www.tatime.gov.al, ju
njoftojmé se jeni zgjedhur fitues pas shqyrtimit t& dokumentacionit dhe kritereve té kérkuara né
njoftimin e publikuar.

Pér kété arsye duhet t& paragiteni prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té Tatimeve pér nénshkrimin
e kontratés pér ““Pér zhvillimin e njé fushate informuese pér zbatimin e ligjit t& ri nr. 29/2023 t&

“Tatimit mbi té Ardhurat”.

Faleminderit pér bashképunimin,



